
 

AVIS D’ATTRIBUTION 
MARCHE DE SERVICES 

 

 

 

SECTION I : POUVOIR ADJUDICATEUR 

  
Commune de Saint-Benoît 
Direction des Services Techniques 
Centre Technique Communal 

  Profil d'acheteur : https://www.achatpublic.com  

SECTION II : OBJET DU MARCHE 

II.1) Intitulé du marché : 
  Marché de location d’engins pour la Commune de Saint-Benoît  
II.2)Type de marché et lieu d'exécution des prestations : 

  Services 
  Lieu d'exécution des prestations : Territoire de la Commune de Saint-Benoît  
  Code NUTS FR940 
II.3)Classification CPV : 

  45500000-2 

SECTION III : PROCEDURE 

III.1)
 

Type de procédure : 
Appel d’offres ouvert  

III.2)  Critères d’attribution : 

  
Prix : 70% 
Délai de mise à disposition des engins avec chauffeur : 30% 

III.3.)Numéro de référence attribué au dossier : 
  MP/2018/13 

III.4)Publication concernant le même marché :  
  Numéro de l'avis au JO : 18-120304 

 

SECTION IV : ATTRIBUTION DU MARCHE 

Date de signature du marché : 
28 février 2019 
 
Pour le lot n°1 Minipelles : 
 
INFORMATIONS SUR LES OFFRES : 
Nombre d'offres reçues : 3 
Nombre d'offres reçues par voie électronique : 1 
NOM DE L'OPÉRATEUR ÉCONOMIQUE AUQUEL LE MARCHÉ A ÉTÉ ATTRIBUÉ : M. 
Distribution – 97412 Bras-Panon 
INFORMATIONS SUR LE MONTANT DU MARCHÉ :  
Montant de  50 965 € HT 
 
 
 
 
 
 
 



 
Pour le lot n°2 Pelles Hydrauliques : 
 
INFORMATIONS SUR LES OFFRES : 
Nombre d'offres reçues : 3 
Nombre d'offres reçues par voie électronique : 1 
NOM DE L'OPÉRATEUR ÉCONOMIQUE AUQUEL LE MARCHÉ A ÉTÉ ATTRIBUÉ : TF 
Terrassement – 97437 Sainte-Anne 
INFORMATIONS SUR LE MONTANT DU MARCHÉ :  
Montant de 21 960 € HT 
 
Pour le lot n°3 Tractopelles et chargeurs : 
 
INFORMATIONS SUR LES OFFRES : 
Nombre d'offres reçues : 3 
Nombre d'offres reçues par voie électronique : 0 
NOM DE L'OPÉRATEUR ÉCONOMIQUE AUQUEL LE MARCHÉ A ÉTÉ ATTRIBUÉ : TF 
Terrassement – 97437 Sainte-Anne 
INFORMATIONS SUR LE MONTANT DU MARCHÉ :  
Montant de 23 955 € HT 
 
Pour le lot n°4 Compacteurs : 
 
INFORMATIONS SUR LES OFFRES : 
Nombre d'offres reçues : 3 
Nombre d'offres reçues par voie électronique : 1 
NOM DE L'OPÉRATEUR ÉCONOMIQUE AUQUEL LE MARCHÉ A ÉTÉ ATTRIBUÉ : M. 
Distribution – 97412 Bras-Panon 
INFORMATIONS SUR LE MONTANT DU MARCHÉ :  
Montant de 24 335 € HT 
 
Pour le lot n°5 Camions spéciaux : 
 
INFORMATIONS SUR LES OFFRES : 
Nombre d'offres reçues : 1 
Nombre d'offres reçues par voie électronique : 0 
NOM DE L'OPÉRATEUR ÉCONOMIQUE AUQUEL LE MARCHÉ A ÉTÉ ATTRIBUÉ : 
FEN.LOC – 97440 Saint-André 
INFORMATIONS SUR LE MONTANT DU MARCHÉ :  
Montant de 13 650 € HT 
 
Pour le lot n°6 Camions : 
 
INFORMATIONS SUR LES OFFRES : 
Nombre d'offres reçues : 3 
Nombre d'offres reçues par voie électronique : 1 
NOM DE L'OPÉRATEUR ÉCONOMIQUE AUQUEL LE MARCHÉ A ÉTÉ ATTRIBUÉ : TF 
Terrassement – 97437 Sainte-Anne 
INFORMATIONS SUR LE MONTANT DU MARCHÉ :  
Montant de 36 972 € HT 
 

 

 
 
 
 
 



 
 
Pour le lot n°7 Hydro cureuses : 
 
INFORMATIONS SUR LES OFFRES : 
Nombre d'offres reçues : 0 
Nombre d'offres reçues par voie électronique : 0 
Lot déclaré infructueux. 
 
 
Pour le lot n°8 Engins d’entretien des espaces verts : 
 
INFORMATIONS SUR LES OFFRES : 
Nombre d'offres reçues : 2 
Nombre d'offres reçues par voie électronique : 0 
NOM DE L'OPÉRATEUR ÉCONOMIQUE AUQUEL LE MARCHÉ A ÉTÉ ATTRIBUÉ : M. 
Distribution – 97412 Bras-Panon 
INFORMATIONS SUR LE MONTANT DU MARCHÉ :  
Montant de 12 400 € HT 
 
 
 
 

SECTION V : RENSEIGNEMENTS COMPLEMENTAIRES 

V.1)  INFORMATION SUR LES FONDS DE L'UNION EUROPENNE : 

  
Le marché s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union 
européenne : non. 

V.2)  INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES : 

  Références de l'avis initial paru au JOUE : JOUE 2018/S 165-377083 

V.3)
 
DATE D'ENVOI DU PRÉSENT AVIS A LA PRESSE LOCALE / AU BOAMP ET JOUE : 
12/03/2019 
 

Fait à Saint-Benoît, le 12/03/2019 
Mme Herwine BOYER-PITOU 
Pour le Maire et par délégation  
La Première adjointe 
Déléguée aux Affaires Générales 
A la Vie Publique et à la Citoyenneté 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


